ratio habeatur præpositionis *ἐν*: sed est tamen Mānum admoveo, ut dicitur Manum adinovere operi. Reddi etiam potest uno verbo Aggredior. Schol. Thuc. ἐγχειρεῖν vult esse τὴν χεῖρα ἐντιθέναι τῇ πράξει, ut mox docebo; sed fortassis ἐγχειρῶ habet potius illam Sumendi in manus signif., et quatenus illam habet, dici potest respici ad instrumenta quæ in manum sumuntur, cum illa operi admovenda est. Ut sit, (nam ne Sumendi quidem signif. aperte in hoc verbo inclusa est, sed e præp. *ἐν* eam elicio,) constat dici ἐγχειρεῖν ἔργῳ pro Manum admoveare operi, Aggredi opus. Cum nonnullis autem dativis possumus et verbo Capessere uti, ut ἐγχειρεῖν τῇ μάχῃ, Capessere pugnam. Porro ut dicitur ἐγχειρεῖν τῷ ἔργῳ, ita Thuc. dixit, Ἐγχειρήσαντες εἰργάσοντο, ubi quidam interpr. Aggressi opus urgebant, Schol. χεῖρας ἐνθέντες τῇ πράξει. Sed haud scio an idonei alicuius Scriptoris auctoritate confirmari hoc loquendi genus possit, χεῖρας ἐντιθέναι τῇ πράξει, vel τῷ ἔργῳ, cum præpositio *ἐν* verbo τίθημι juncta alium potius usum habeat. Ceterum ut ἐγχειρῶ sine adjectione casus ponitur in illo Thuc. loco, sic in isto Plat. Timaeo, Μήτε οὖν οἰσθε δεῖν ἐμὲ λέγειν, οὐδὲ αὐτὸς ἀν πειθεῖν ἐμαυτὸν εἴην δυνατὸς ὡς ὄρθως ἐγχειροῦ ἀν, τοσοῦτον ἐπιβαλλόμενος ἔργον. Cum autem casui jungitur, dativum habere solet, ut dictum est supra, ἐγχειρεῖν ἔργῳ, et ἐγχειρεῖν μάχῃ. Non nunquam tamen pro illo dat. habet infin.; nam ut dicitur ἐγχειρῶ τῷ ἔργῳ et ἐγχειρῶ τῇ μάχῃ, ita etiam ἐγχειρῶ ἔργάσεσθαι, et ἐγχειρῶ μάχεσθαι, ut sc. Lat. dicitur Aggredior pugnam et Aggredior pugnare. (Affertur tamen e Thuc. ἐγχειρῶ μάχεσθαι redditum Tento pugnam.) Sic ἐγχειρῶ χρῆσθαι, e Xen. Aggredior uti. Quin etiam verbo Iincipio et verbo Concur interdum redditur cum nonnullis infin. ut ap. eund. Xen. Πρότερος ἐγχειρῶ ἐπιμελεῖσθαι, Prior incipio curare. Dem. Τούς ἐγχειροῦντας τὰ φενδή μαρτυρεῖν, Qui conantur falsa testimonia dicere, Cam. || Ἐγχειρῶ cum dat. personæ, pro Aggredior, significante Adorior, ut Polyb. (1, 12, 1.) Ἐγχειρεῖν τοῖς Καρχηδονίοις pro ἐπιχειρεῖν, Aggredi Cartaginienses, s. Adoriri. Sic ap. Aristot. Pol. 5. Καὶ οὗτοι τοῖς μονάρχοις ἐγχειροῦντι. Sic et ap. Thuc. (4, 121.) Ἐγχειρήσειν ταῖς πόλεσι, Schol. ἐπιθήσειν. Sed ἐπιθήσεσθαι potius dicendum fuerat. || PASS. autem Ἐγχειρεῖσθαι dicitur id cui manus admoveatur, id quod aggredimur. Synes. Οὕτω δὲ τότε φόνος ἐνεκεχειρόντος. [“Phryne. Ecl. 184. Thom. M. 610. ad Charit. 520. 572. 657. Vales. ad Euseb. p. 62. ad Diod. S. 1, 117. 394. 558. 559. 576. 577. 712. 2, 74. 197. 275. 407. 410. T. H. ad Plutum (717.) p. 240. Jacobs. Anth. 11, 88. ad Anton. Lib. 271. Verh., ad Lucian. 1, 398. Zeun. ad Xen. K. Π. 444. ad Herod. 479. 570.: τινι, Julian. Orat. 1. init. Brunck. Aristoph. 2, 252. Diod. S. 2, 436. Heind. ad Plat. Gorg. 235. Cum inf., Diod. S. 2, 358. 427. Dionys. H. 1, 584. Heyn. Hom. 6, 145.” Schæf. MSS. “Polyb. 2, 22, (11.) Ἐνεκεχειρήσαν ὁμοθυμαδὸν —πρὸς τὰ κατὰ τοὺς πολεμόνες.” Seager. MSS. Tracto quæstionem, Disputo, Plut. Q. S. 6, 2. Ταῦτα πιθανῶς μὲν ἐδόκει μοι ἐγκεχειρῆσθαι: Cicerone 21. Ἐγκειρησειν ἐς ἐκάτερον, Disputavit in utramque partem. Ἐγχειρεῖν et ἐγχειρεῖν conf., ad Greg. Cor. 565.]